



Menighetsblad for Gausdal

Nr.2

2020

Årg.9



Når heile værda syng mot Gud

Edvard Hoen/ Henning Sommero

1. Når heile verda syng mot Gud, da gryr den nye dag.
Vi møter morgonen i lag, vi stig av søvnen ut.
Dei mørke vatna opnar seg der Herrens Ande sviv.
På Herrens ord kjem lys og liv. Halleluja, halleluja, halleluja!
2. Høyr vatnet renn med torelyd, og regnet fell og fell.
Ein foss kjem brusande frå fjell, og havsens bølger bryt.
Ein kvelving stig, der skyer driv, før andre skapingsdag
finn kveld der lange skuggar kliv. Halleluja, halleluja, halleluja!
3. Når heile verda syng mot Gud, set nye vokstrar frø,
og kornet veks med smak av brød, og nektar renn frå sky.
Ti tusen slag ber grøde fram, no mognar frukt og bær
Det er den tredje skapingsdag! Halleluja, halleluja, halleluja!
4. Den fjerde dag, den fjerde dag skyt lyn i mørke rom,
og soler flyt på skyers skum for Herrens andedrag.
Ein måne glid frå rand til rand, og stjerner brenn og skjelv
i kulden frå den tome kvelv. Halleluja, halleluja, halleluja!
5. Da stig det fisk der havbrot ryk, og kval med sporden slår,
og fugl på store venger fyk dit dagens grenser går.
Dei svevar over hav og jord, dei skrik og parrar seg.
Det er den femte skapingsdag! Halleluja, halleluja, halleluja!
6. Ein skugge flyktar gjennom skog, og villdyr skifter ham.
Da stig ei kvinne og ein mann i Herrens likning fram.
Og mannen leitar og finn svar i hennar andletsdrag.
Det er den sjette skapingsdag! Halleluja, halleluja, halleluja!
7. Og mennesket skal sjå seg sjølv blant alle skapte slag.
Og Herren ser sitt store verk og held ein kviledag.
Når mennesket er skapt på ny, stig jubelen mot sky!
Og heile verda syng mot Gud: Halleluja, halleluja, halleluja!

Salme nr. 304 Sommerhilsen fra Kristin Vindsetmo.

Det er mange fine sommersalmer jeg kunne valgt denne gangen. Men jeg landet likevel på Edvard Hoems mektige skapelsessalme på nr 304 i salmeboka. Vår og sommer er jo en periode hvor vi opplever at Guds skaperverk skjer på nytt hvert år. Det er et like stort under hver gang når trærne får nytt løv, og marken dekkes av gress og blomster. I år synes jeg at jeg har opplevd det på en spesiell måte, hvordan livet bryter fram når våren kommer, og vinterens dødsgrep må slippe taket på naturen vår. Kanskje fordi vi nettopp i år har trengt å se livets seier over døden på en spesiell måte.

Jeg synes Edvard Hoem får fram det storslagne ved skaperverket så godt. Det er nesten så jeg fryser på ryggen når jeg forestiller meg hvordan det hele oppsto i Guds tanke og på hans ord. Uten å ta stilling til om skapelsen skjer over 7 vanlige dager, eller hver skapelsesdag varer i millioner av år, minner Hoem oss om hvor godt alt er som Gud har skapt. Han viser oss også menneskets plass i skaperverket, som både kronen på verket, og samtidig en av de mange artene Gud har skapt, som alle er like viktige og nødvendige. Hoems salme mangler enhver moralisering. Likevel kan ikke jeg synge den uten å bli minnet på det ansvaret vi har for å ta vare på den gode kloden Gud har gitt oss å leve på.

La oss gå ut i sommerdagene med glede over naturens skjønnhet, og synge vår takk mot Gud som har gitt oss så mye vakkert.



Den evige og store gaven – talsmannen Den hellige Ånd

Andakt av Per Halstein Orset Nielsen

De siste tre månedene har vi til stadighet i forskjellige media, radio og tv, møtt talsmenn og -kvinner som har vært viktige å lytte til. Deres ord var viktige for livet vårt. Med statsministeren i front har vi sett og hørt statsråder, ledere for våre helsemyndigheter og andre øvrighetspersoner. Vi vil i lang tid huske hvordan de daglig på et bestemt tidspunkt stod frem med stor myndighet og autoritet, livsviktig og aktuell veiledning: Med solidarisk dugnadsånd skulle vi komme gjennom en truende og farlig virusepidemi. Alt dette var tydelig preget av dyp kjærlighet og omsorg for land og folk. Derfor greide de også å formidle forståelse, trøst og oppmuntring.

Med dette bakteppet skulle vi i slutten av mai feire den tredje store kirkelige høytiden; kanskje kunne det vi hadde gjennomgått siden 12. mars hjelpe oss til å fatt på noe av pinsens mysterium og innhold. Den hellige ånd er kirkens talsmann. Men hvem er nå Han, og hva kommer han med?

I år fikk jeg noe av svaret på dette i sammenhengen mellom Kristi himmelfartsdag og pinsehøytiden. På Kristi himmelfartsdag ble den synlige og nærværende Kristus tatt fra disiplene. Med hele sitt liv og alt han vant gjennom sin oppstandelse: seier over livet som menneske, over fornedrelse og ydmykelse, kors og pine, hele seieren tok han med til himmelen for at han skulle sende den tilbake til oss med Den hellige ånd. Den hellige ånd som vi får gjennom dåp og tro gir oss tilbake alt det Jesus kjempet og vant for oss. Etter denne våren kan vi lett se for oss det alminnelige livets talskvinner og -menn, slik de hver dag kom oss i møte i en vanskelig tid.

Jesus Kristus kommer oss i møte gjennom talsmannen, Den Hellige ånd. Han gir oss rettleiding og veiledning for livet. Han trøster oss, lar nåde gå for rett og reiser oss opp når vi går på det ene nederlaget etter det andre. Han gir oss mot til å møte hverdagens utfordringer og oppgaver fordi han alltid har lovet å være med. Han er nærværende i vår nød og sorg, glede og fest. Han er vårt håp og vårt lys når vi går i dødsskyggens dal, enten det er når vi har mistet noen av våre kjære, eller det er fordi vi selv er på vei ut av dette livet.

Den hellige ånd er den evige, allestedsnærværende gaven: I ham kommer Jesus til oss og gir oss alt det han selv vant. Enten vi da lever eller dør, hører vi Herren til – alltid.

Navnet minnelund ved Østre Gausdal kirkegård

Det er mange som har lurt på hva jeg har laget på kirkegården i Østre. Jeg satte opp en mur, som i utgangspunktet var ment å feste navneplaketter på. Har landet på at det vil bli en felles minnestein i samband med muren i stedet. Feltet foran er grunngravet og klar for å sette ned urner. Det som mangler der er nøyaktig oppmåling og inndeling.

Det vil si at det vil bli satt ned urne på feltet og at man kan ha navneskilt på en felles minnestein. Da behøver man ikke å ha egen stein ved graven. Det eneste som man trenger å ordne med selv er platen med navn på. Det vil nok

bli retningslinjer på størrelse på platen. Dette for at det skal bli pent og ryddig på steinen. Det vil også bli sørget for beplantning fra oss ved minnesteinen. Det vil selvfølgelig bli mulighet for besøkende å sette ned avskårne blomster ved minnesteinen. Etter hvert vil det komme opp en benk ved muren hvor man kan sette seg ved besøk. *Tekst og foto: Stig E. Røysum*



Graving ved våpenhuset

Follebu kirke har fått vanntåkeanlegg. Det er et anlegg som kveler flammene ved brann. Dette medfører litt ekstraarbeid på kirketjeneren. For eksempel, som vist på bildet, graving på oversida av våpenhuset. Godt med alt som blir ordentlig gjort! *(Foto: Odd Erik)*



Anne Hvinden

Jeg er glad og takknemlig for å ha fått jobben som sogneprest i Vestre Gausdal, Aulstad og Svatsum sokn i Sør- Gudbrandsdal prosti!

Jeg begynner 1 august og har allerede hatt et veldig hyggelig og interessant møte med staben på kirkekontoret i Forset. Der ble jeg også introdusert til spennende lokalhistorie og fikk oppleve noen av kirkene, så nå gleder jeg meg enda mer til å bli kjent med kirkene, lokalmiljøene og kulturene i soknene.

Jeg er 62 år, har to døtre som er musikere, en fiolinist og en sanger. Og så har jeg katten Julius, han er 12 år og skal være med til Vestre Gausdal.

Jeg har jobbet som sykehusprest i Gjøvik og som sjømannsprest i Dubai. Det er jo et lite stykke fra Dubai til Gausdal. En i Gausdal sa til meg; "her er det så vakkert at det gjør vondt i augan", og det gjør det. Og det har jeg lengtet etter. Muligheten til å ferdes i og oppleve en



slik vakker natur i Norge og å få møte tradisjonsrike levende kulturer som i Gausdal. I min tjenesteerfaring har det relasjonelle vært i fokus. Å bygge relasjoner, gi sjelesorg, arbeide tverrfaglig, møte mennesker der de er, i samtaler og livshendelser. Å få lov til å følge folk i alle livets faser som menighetsprest, i både glede og sorg, er helt spesielt. Det ser jeg frem til.

Staben og menighetsrådene i Svatsum, Aulstad og Vestre Gausdal ønsker Anne velkommen og ser fram til å bygge kirke med henne. Red.

Sommertanker fra en hvitmalt benk

Jeg sitter på en hvitmalt benk utenfor Vestre Gausdal kirke. Solen skinner fra blå himmel og fuglene som synger i trærne blir akkompagnert av lyden av lekende barn fra barnehagen over gårdsplassen. Det er straks friminutter på barneskolen så ivrig prat, latter og sang fra litt eldre barn utfyller det som er lik musikken å lytte til. En kirke og en kirkegård omringet av en barnehage og en skole rommer nesten hele livet på en gang. Dette var nok det diakonhjertet mitt savnet aller mest mens koronaen holdt landet lukket: Nærheten til mennesker.

For selv om det var mye kontakt via skjerm og telefon mens vi alle satt i hvert vårt hus er det på ingen måte det samme som å sitte ansikt til ansikt, se, lytte og være i nærheten av hverandre.

Friminuttet er over og barnehagen har nok gått inn for å spise lunsj, for plutselig er det kun en enslig fugl i toppet av det mektige treet ved kirken jeg hører. Jeg løfter blikket og ser alle gravstøttene rundt meg. Tenk så mye historie, så mange minner og så mye sorg på et sted. Bildet blir ekstra sterkt for meg akkurat i dag - hvordan sorgen og gleden så tydelig vandrer hånd i hånd.



Jeg håper vi tar med oss erfaringer vi gjorde oss denne våren. Erfaringer som kanskje sier at livet ble bedre da alt gikk sakte, eller at savnet etter noe og noen viste deg hva som virkelig har verdi i livet. Eller kanskje ble du bevisst indre sår som var vondere enn du var klar over. Jeg tror mange av oss har sett og lært noe, eller gjort oss tanker vi ikke var bevisst før landet stengte. Jeg vet dette har kostet mye for mange, og dere vil jeg fortsette å bære med meg i mine bønner.

Må sommeren gi deg god balanse i alt det som fyller livet ditt.

Vit at håpet lever - nå og alltid.

Guds lys og fred!

Marianne, diakon



Fra v: Inge S.Enger, Inger Lucie Granamo, Kristin Garstad, Hanne Sæterbø Syversen, Merethe Hansen, Karl Kleva, Torstein Sagheim, Susanna Viveka Semskar, Annvei Kalrud Sjurrud og Grethe Skogli. (Bjørn Bjørnhaug var ikke tilstede da bildet ble tatt). Foto: Kristin G.



Sittende fra v: Ove Midttenget, Rune Bergum, Anne Marie Østby, Kari Reidun Høistad. Stående damer fra v: Sokneprest Iselin Flaten Juland, Oda Nilssveen, Synnøve Myklebø, Åse Berit Gilberg og Anne Marit Aasen. Bak fra v: Frode Frydenlund og Gudbrand Aanstad. (Lars Kristian Hatterud var ikke tilstede da bildet ble tatt). Foto: Terje D.

Svatsum menighetsråd



*Bak fra v: Hilde Bøshaugen, Trond Melbø, Lise Nustadhaugen og Linda Eggen.
Sittende fra v: Nina Flygstad, Inger Helen Jørånstad Foto: Tormod Rognlien.*



*Fra v: Randi Noreng, Lene Cecilia Noreng, Randi Holslien Aulstad og Erling Surnflødt.
Foto: Paul Kristian Lillelien.*

Kirka i «Koronatidens»

Teks: Randi Noreng og Terje D.

I disse uvirkelige tider med en verdensomspennende koronapandemi blir også kirkene i Gausdal påvirket. Ingen påskegudstjeneste, ingen 17.mai messe med kaffeservering og bløtkake. Konfirmasjonene er flyttet til høsten, som allerede var fylt opp. Derfor blir alle konfirmasjonene (med unntak av Svatsum) holdt på lørdager i år. Årets kull gikk glipp av fasteaksjonens tradisjonelle innsamlingsaksjon, men ellers var de i mål med all undervisningen før vi «stengte». Neste års konfirmanter mister muligheten til leir i Kragerø. Vi prøver å bøte på dette med ei leirhelg i mars.

Tradisjonen med setermesse i Olstad hver sommer nesten uten unntak siden 1998, blir i år omgjort til en vanlig gudstjeneste i Aulstad kirke. Foreløpig blir det ingen kirkekaffe etter messen, men når alt normaliserer seg kommer vi forhåpentligvis sterkere tilbake. Det blir heller ikke «Åpen kirke» denne sommeren i Olstad. For Østre Gausdal sin del, stoler de på at folk holder en meters avstand og følger de reglene som nå gjelder mht smittefare, og går for setermesse på Rudstuen seter.

Vi som jobber i kirka i Gausdal har forholdt oss til kommuneoverlegen og de smittevernreglene han har bestemt til enhver tid. Vi har valgt å være med på den felles dugnaden, selv om det har vært vanskelig for mange å akseptere at kirka lukker dørene når den kanskje trengs aller mest. Vi har gjennomført dåp, vielser og begravelser med de restriksjoner som kommuneoverlegen og kirken sentralt har satt. Det har vært utfordrende både for stab og pårørende ved begravelser med tanke på avstanden til hverandre som vi er pålagt å holde. Mange kjente på savnet etter åpen kirke i påsken. Skjærtorsdag hvor innstiftelsen av nattverden ikke kunne markeres. Lidelseshistorien som tradisjonelt leses inne på Værskai kafe på Langfredag...

MEN 24.mai åpnet vi igjen kirkedørene til vanlig gudstjeneste, og helga etter kunne vi feire pinsedagen i Vestre Gausdal kirke.

Staben har stått på får å holde oppe så god standard som mulig, og yte så god sørvis som vi har hatt mulighet til. Nå ser vi fram til en fin sommer for oss alle og håper på en høst i mer normale rammer, selv om vi nok må holde litt avstand litt lenger.

Tid kafe er nå åpen igjen tirsdag, torsdag og fredag. Hjertelig velkommen!

Fred og frihet

Teks: Kristin Garstad og Anette Musdalslien.

I år har det gått 75 år siden Norge ble et fritt land etter fem år med okkupasjon under 2. verdenskrig. Storslåtte jubileumsmarkeringer var planlagt over hele landet, men det ble en stille minnesmarkering i en tid hvor vi igjen har måtte venne oss til mindre frihet. I Gausdal ble 8. mai markert ved at alle kirkeklokkene ringte i fem minutter på formiddagen. Ordfører Anette Musdalslien la i forkant ned blomster på, og talte ved, den ukjente soldats grav ved Follebu kirke;

«Selv om det er mange som den siste tiden har fått erfare hvor fort normale dager kan bli til noe annet, noe uforutsigbart og skremmende, har vi helt klart andre perspektiver på frihet i dag enn i 1945. Norge i fredstid har aldri vært nærmere en unntakstilstand enn vi har vært denne våren, og mange har det vanskelig. Men fem harde år under okkupasjon er noe helt, helt annet. (...) Vi må ikke glemme historien vår. 8. mai minner oss om at det er noen som har kjempet hardt og ofret mye for den friheten vi alle setter så høyt. Det har ikke kommet gratis at vi lever i et fritt og demokratisk land, og vi kan aldri se på det som en selvfølge.»

Fred og frihet må ikke tas for gitt. Vi må stå sammen om å skape og opprettholde et godt samfunn med trygge rammer. Bibelen sier at kjærligheten overvinner alt og er det eneste som kan bidra til ekte fred og forsoning og gjøre slutt på vold og urettferdighet. Vi må tørre å møte de sterke. Vi må makte å vise omsorg for de svake og å strekke ut en hånd til de som har det vanskelig. Vi må huske å elske vår neste som oss selv. «Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, skal også dere gjøre mot dem. For dette er loven og profetene i en sum.» (Matteus, 7:12)



Elevene ved Myra skule gikk opp til Knetoa fredsdagen i 1945; *«Der satt vi og sang norske sanger og svingte med et par flagg vi hadde med oss. Bygda lå der i vårsol med bristende knupper på alle tre. Vi kjente det som noe varmt og godt inne i bringa. Om ettermiddagen var det fredsgudstjeneste i Østre Gausdal kirke. Alle som kunne krype og gå møtte opp der. Det var på langt nær rom til alle inne, men alle tok del i gudstjenesten likevel.»* (Solveig Rusten gjenforteller egne opplevelser i *Gausdal fra krig til fred 1940-1945*, utgitt av Gausdal Historielag 1990).

Takk til de som kjempet og ofret så mye for oss som kom etter. Vi minnes og hedrer de falne.

Takk!

Vi ønsker å takke for pengegaven som kom inn i forbindelse ved **Synnøve Borgards** begravelse. *Gausdal Røde Kors Hjelpekorps v/styret.*

Hjertelig takk for gaven gitt ved **Kjell G.Paulsrud, Kjellfrid Rognem og Arvid Møllerstuens** begravelse. *Hjemmetjenesten i Gausdal*

Hjertelig takk for gaven gitt ved **Harriet Bækkens** begravelse. *Follebutunet, 3.etasje*

Det nye styret i venneforeningen ved Follebutunet trådte i kraft i mars.

P.g.a smittevernsbestemmelser lar aktivitetene vente på seg, men noen lokale bøker er samlet inn og lagt ut for beboerne, og en hyggestund har de allerede fått til.

Styret ser fram til normale tider der de kan skape gode stunder for beboerne.



Fra venstre: Tone Marit Elvestrand, Signe Liv Skyttermoen, Britt Grimstad, leder Fredrik Pettersen, Anders Jensen, Astrid Holslien og Randi Owren. Foto: Mari Grimstad

I forbindelse med alle utsettelse i forbindelser med Koronaviruset, har de forskjellige forsamlingshus gått glipp av sårt trengte leieinntekter. Dette gjelder også for Haugetun i Forsetgrenda, som de siste årene har slitt litt ekstra økonomisk. Om noen av leserne kunne tenke seg å gi en slant, vil det bety mye for dette huset, som siden 1923 har vært et levende forsamlingslokale til bruk for markeringer av alle livets store dager. Kontonr. er 1604 08 90959

Bruk bygdas egne bedrifter!

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN www.gausdalskigard.no T: 908 55 374	SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS www.grimstadas.no T: 61 22 68 50
KARLSEN FARGEHANDEL AS www.karlsefargehandel.no T: 61 22 68 00	MEDBY AS www.medby-as.no T: 952 32 000
PAULSRUD SNEKKERVERKSTED www.paulsrud.as T: 61 22 02 40	JØRA BYGG AS www.jora-bygg.no T: 61 22 46 10
COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL www.coop.no T: 61 22 31 52	SKEI CARAVAN www.skeicaravan.no T: 970 19 998 / 977 64 690
O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS www.hageland.no T: 61 22 46 66	NÆRbutikken, SVATSUM narbutikken.svatsum@narbutikken.no T: 61 22 90 12
GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ www.dufseth.no T: 61 22 46 66	GAUSDAL FYSIOTERAPI T: 61 22 35 26
3BYGG GAUSDAL AS www.3bygg.org T: 976 74 737	REGNSKAPSFØRER'N AS www.regnfor.no T: 61 22 40 00
MINEL SKOGVANG INSTALLASJON www.minel.no T: 61 22 66 99	ANNES KLÆR www.facebook.com/AnnesKlaer/ T: 975 75 190
APOTEK1 GAUSDAL www.apotek1.no T: 61 22 93 90	SPORT1 GAUSDAL <u>www.sport1.no</u> T: 61 22 02 17
GAUSDAL BRUVOLL SA - 100% stuttreist trelast - www.gausdalbruvoll.no T:02651	STRAND FJELLSTUE OG STRAND KAFÉ OG KONDITORI www.strand-fjellstue.no T: 975 63 381

Slekters gang



VESTRE GAUSDAL KIRKE

Dåp

- 23.02 Julie Skogvang Kampsveen
26.04 Hedda Høistad Brendløyken
14.06 Theodor Arséne Byrløyken
14.06 Lea Johanne Aurmo
14.06 Tarjei Nordlien Leine (Grue)

Gravferd / Bisettelse

- 28.04 Anna Frøyse (1935)
14.05 Kjell Paulsrud (1933)
15.05 Ragnhild Skjelsvold (1933)
27.05 Harald Hammershaug (1942)
28.05 Liv Petersen (1930)
29.05 Petra Trassrud (1929)
03.06 Sverre Stubberudlien (1933)

AULSTAD KIRKE

Gravferd

- 06.03 Olav Aulstad (1931)

SVATSUM KIRKE

Dåp

- 03.05 Mie Kaltheth Rognlien
31.05 Elsa Jule Brumoen (Espedal fj.krk)

ØSTRE GAUSDAL KIRKE

Dåp

- 01.03 Johan Holte
01.03 Ella Oline Smedsrud

Gravferd / Bisettelse

- 04.03 Synnøve Borgard (1944)
05.03 Randi Taralhdagen (1933)
27.03 Arvid Møllerstuen (1939)
17.04 Johanne Forrestad (1929)
21.04 Rønnaug Flugstad (1927)
26.05 Knut Bakkeli (1940)

Vielse 16.mai:

Janne Holen Bråten og Bjørn Erik Bråthen

FOLLEBU KIRKE

Dåp

- 05.04 Rasmus Leistad (Fåberg kirke)

Gravferd / Bisettelse

- 13.03 Signe Elvebakken (1921)
15.04 Jostein Dypdal (1963)
16.04 Ragnhild Nilsen (1939)
05.05 Anne Livø Haug (1962)
19.05 Kjellfrid Rognem (1934)
04.06 Bernt Ivar Harrang (1943)

Ensomheten tar ikke ferie.

**GI EN SAMTALE TIL EN
SOM TRENGER DET.**

Send sms **ALLTID3** til **2160** (150,-)

Kontonummer: 7011 05 20067



Kirkekontoret i Gausdal

Jordmorvegen 1, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40

Kirkeverge	Anne Berit Grimstad	ag846@kirken.no	976 83 370
Sekretær, tirs/ons 9-15	Terje Dannemark	td945@kirken.no	913 76 418
Diakon	Marianne Torp Træthaug	mt733@kirken.no	404 55 579
Menighetspedagog	Trond Klaape	tk676@kirken.no	412 13 168
Menighetsarbeider	Ingrid Skullerud	is577@kirken.no	959 66 367
Fellesrådsleder	Karl Kleva	karlklev@online.no	977 55 708

Sokneprest i V.Gausdal	Iselin Flaten Juland	if575@kirken.no	958 77 674
Organist i V.Gausdal	Jan Martin Listuen	listuen@follebu.net	976 89 849
Kirketjener i V.Gausdal	Olaf Solbjørg		905 34 542
Kirketjener i Aulstad	Paul Kristian Lillelien		975 46 650
Kirketjener i Svatsum	Olaf Solbjørg		905 34 542
Menighetsrådsleder i V.G	Frode Frydenlund		414 70 506
Menighetsrådsleder i Aulstad	Lene Cecilia Noreng		468 12 972
Menighetsrådsleder i Svatsum	Linda Eggen		911 73 466
Sokneprest i Ø.Gausdal	Per Halstein O.Nielsen	pn 649@kirken.no	909 81 830
Organist i Østre dalføre	Hans Hjelmsstad		959 61 017
Kirketjener i Ø.Gausdal	Stig Erik Røysom		482 46 024
Kirketjener i Follebu	Odd Erik Hagen		906 05 406
Menighetsrådsleder i Ø.G	Grethe Skogli		901 89 459
Menighetsrådsleder i Follebu	Else Randi N. Fiflet		469 34 534
Skei fjellkirke	Marie Louise Lörken		926 97 757

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet:

Haugetun, Vestre Gausdal	v/Kirkekontoret	61 24 89 40	913 76 418
Forset grendehus	v/Karin Kristiane R.Høistad		995 29 895
Østre Gausdal prestegård	v/Solveig Forseth	911 23 390	979 76 127
Østre Gausdal bygdahus	v/Jon Pighaug		468 92 575
Kirkestua i Follebu	v/Odd Erik Hagen		906 05 406
Follebu speiderhus	v/Eli Britt Holen		993 73 003
Vonheim, Follebu	v/Alma Marit Bakken		906 50 804
Bødal bygdahus	v/Ann Kristin Paulsrud		913 65 436
Jadratur, Olstad	v/Arne Gunnar Noreng		957 87 998
Optun, Nedre Svatsum	v/Siri Madsen siri.madsen@uke.oslo.kommune.no		971 91 784
Heimly, Øvre Svatsum	v/Sofie Ågot Aulstad		970 20 896

Redaksjonen består av:

Terje Dannemark, redaktør
Randi Noreng, repr. Aulstad
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal

Kontonummer: 2003 07 09846
Vanlig abonnement: 200 kr
Adressert abonnement: 280 kr
Neste nummer kommer 12.09.2020
Frist for levering av stoff: 03.08.2020

Stoff sendes til: td945@kirken.no

Velkommen til kirke



RETUR:
Kirkekontoret
Jordmorvegen 1
2653 Vestre Gausdal

Søndag 28.juni

Østre Gausdal kirke kl.11.00

Søndag 05.juli

Vestre Gausdal kirke kl.11.00

Søndag 12.juli

Follebu kirke kl.11.00

Søndag 19.juli

Svatsum kirke kl.11.00

Søndag 26.juli

Setermesse på Rudstuen seter kl.12.00

Søndag 02.august

Svatsum kirke kl.11.00

Søndag 09.august

Follebu kirke kl.11.00

Søndag 16.august

Aulstad kirke kl.11.00

Søndag 23.august

Østre Gausdal kirke kl...11.00

Vestre Gausdal kirke kl.18.00

(innsettelse av ny sokneprest)

Søndag 30.august

Follebu kirke kl.11.00

06.september

Aulstad kirke kl.11.00

Østre Gausdal kirke kl.19.00

(Konfirmantpresentasjon)

Konfirmasjon Lørdag 12.september

Follebu kirke kl. 10.00 og 12.15

Søndag 13.september

Vestre Gausdal kirke kl.11.00

(Konfirmantpresentasjon)

Follebu kirke kl.19.00

(Konfirmantpresentasjon)

Konfirmasjon Lørdag 19.september

Østre Gausdal kirke kl.10.00 og 12.15

Søndag 20.september

Svatsum kirke kl.11.00

Høsttakkefest, utdeling av Min kirkebok

Konfirmasjon Lørdag 26.september

Vestre Gausdal kirke kl.11.00

Søndag 27.september

Follebu kirke kl.11.00

(Konfirmantjubileum)

Konfirmantjubileum er satt opp

i Østre Gausdal kirke 04.10

i Vestre Gausdal kirke 11.10

Samtalegudstjeneste med konfirmantene blir på kvelden den 30.august, men i en litt annen form enn før. Informasjon blir sendt konfirmantene og deres foresatte.

Besøk oss gjerne på:

www.gausdalskirka.com

www.facebook.com/gausdalskirka